Главе администрации

Фрунзенского района

Санкт-Петербурга

Серову К.Н.

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ

Санкт-Петербургское государственное

казенное учреждение

«Многофункциональный центр

предоставления государственных

и муниципальных услуг»

СПб ГКУ «МФЦ»

ул. Красного Текстильщика, дом 10-12, лит. О,

Санкт-Петербург, 191124

тел. 573-90-70, факс 573-90-44,

e-mail:knz@mfcspb.ru,

ОКПО 69248357, ОКОГУ 2300001,

ОГРН 1107847408085,

ИНН/КПП 7810811987/784201001

______________________

На № __________ от _____________

О проведении ремонтных работ

Уважаемый Константин Николаевич!

Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг» (далее – СПб ГКУ «МФЦ») информирует Вас о том, что в период с 1 июня

по 31 августа 2021 года запланировано проведение текущего ремонта в структурном

подразделении СПб ГКУ «МФЦ», расположенном по адресу: Санкт-Петербург,

Санкт-Петербург, ул. Софийская, д. 47, корп. 1, лит. А.

На указанный период структурное подразделение СПб ГКУ «МФЦ» будет

закрыто, прием граждан будет осуществляться в других структурных

подразделениях учреждения, расположенных на территории района.

С уважением,

Врио директора М.М.Александров

Тарасова Наталья Сергеевна

Ведущий специалист

по надзору за ремонтом

отдела технического надзора

+7(812) 573-90-70 (доб. 1433)

file:///13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8